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Po nitce do kłębka
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1,5 tysiąca paczek papierosów, ponad 50 kilogramów krajanki tytoniu i
90 butelek spirytusu bez polskich znaków akcyzy skarbowej ujawnili
wczoraj, tj. 29 października, działający wspólnie funkcjonariusze Straży
Granicznej, Policji i inspektorzy Urzędu Kontroli Skarbowej. Podczas
wspólnych działań Straży Granicznej z Placówki w Poznaniu - Ławicy,
poznańskich inspektorów Urzędu Kontroli Skarbowej oraz policjantów
prowadzonych w Poznaniu pod kątem zwalczania handlu nielegalnymi
wyrobami akcyzowymi, w bagażniku wytypowanego do kontroli
osobowego samochodu ujawniono 10 000 sztuk papierosów w paczkach
bez polskich znaków akcyzy skarbowej. Zaistniało podejrzenie, że
kierujący pojazdem 54.letni mieszkaniec Poznania, może być w
posiadaniu większej ilości wyrobów akcyzowych. Podejrzenia
potwierdziły się w trakcie przeszukania garażu, z którego korzystał.
Tam ujawniono nielegalny alkohol - 90 butelek spirytusu o pojemności
0,9 litra, ponad 50 kilogramów krajanki tytoniu bez akcyzy
przygotowanej do sprzedaży w kilogramowych workach oraz kolejne 20
000 sztuk papierosów w paczkach również bez akcyzy. Łączna
szacunkowa wartość zatrzymanych towarów to ponad 40 000 zł. Skarb
Państwa z tytułu należności celno - podatkowych na sprzedaży tych
wyrobów mógł stracić ponad 50 000 zł. Mężczyzny nie zatrzymywano,
będzie składał wyjaśnienia z tzw. wolnej stopy. Za posiadanie i
rozprowadzanie nielegalnych wyrobów akcyzowych grożą wysokie kary
grzywny.

1,5  tysiąca  paczek  papierosów,  ponad  50  kilogramów krajanki  tytoniu  i  90  butelek
spirytusu bez polskich znaków akcyzy skarbowej ujawnili wczoraj, tj. 29 października,
działający  wspólnie  funkcjonariusze  Straży  Granicznej,  Policji  i  inspektorzy  Urzędu
Kontroli Skarbowej.

Podczas  wspólnych  działań  Straży  Granicznej  z  Placówki  w  Poznaniu  -  Ławicy,



poznańskich inspektorów Urzędu Kontroli Skarbowej oraz policjantów prowadzonych w
Poznaniu pod kątem zwalczania handlu nielegalnymi wyrobami akcyzowymi, w bagażniku
wytypowanego do kontroli osobowego samochodu ujawniono 10 000 sztuk papierosów w
paczkach bez polskich znaków akcyzy skarbowej.  Zaistniało podejrzenie,  że kierujący
pojazdem 54.letni mieszkaniec Poznania, może być w posiadaniu większej ilości wyrobów
akcyzowych.  Podejrzenia  potwierdziły  się  w  trakcie  przeszukania  garażu,  z  którego
korzystał. Tam ujawniono nielegalny alkohol - 90 butelek spirytusu o pojemności 0,9 litra,
ponad  50  kilogramów  krajanki  tytoniu  bez  akcyzy  przygotowanej  do  sprzedaży  w
kilogramowych workach oraz kolejne 20 000 sztuk papierosów w paczkach również bez
akcyzy. Łączna szacunkowa wartość zatrzymanych towarów to ponad 40 000 zł. Skarb
Państwa z tytułu należności celno - podatkowych na sprzedaży tych wyrobów mógł stracić
ponad 50 000 zł.

Mężczyzny  nie  zatrzymywano,  będzie  składał  wyjaśnienia  z  tzw.  wolnej  stopy.  Za
posiadanie  i  rozprowadzanie  nielegalnych  wyrobów  akcyzowych  grożą  wysokie  kary
grzywny.


